direttamente assommano a mq ( 769,60 – 506,50 ) = mq 263,10. 

2. Tali aree sono monetizzate al prezzo unitario di euro 36,00 (euro trentasei) al metro quadrato, per cui 

l’importo totale della monetizzazione risulta come segue: 
 mq 263,10 x euro/mq 36,00 = euro 9.471,60 (euro NovemilaQuattrocentoSettantUno/60). 

3. L’importo totale della monetizzazione sarà versato dai lottizzanti alla Tesoreria del Comune nel modo in cui 
segue: alla formale stipula della convenzione. 

L' importo è congruamente commisurato alla utilità conseguita dai lottizzanti medesimi in virtù della